
Schülerklasse weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Kathrein Alya Fließ 100,4 103,5 203,9

2 Jäger Lara-Sophie Fließ 101,8 100,9 202,7

3 Griesser Alica Fließ 99,8 99,3 199,1

Schülerklasse männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Schmid Sebastian Landeck 102,1 102,9 205,0

2 Spiss Paul Fließ 96,8 93,3 190,1

Jugend 1 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Hauser Sophia Kappl 92,4 95,9 188,3

2 Erhart Alina Fließ 90,0 95,1 185,1

3 Kathrein Jana Fließ 82,3 91,8 174,1

Jugend 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Niemeczek Fabian Pfunds 97,4 97,8 195,2

2 Jäger Georg Fließ 93,2 96,1 189,3

3 Schütz Noah Fließ 92,4 93,3 185,7

4 Schmid Julian Zams 80,7 94,9 175,6

Jugend 2 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Wohlfarter Leonie Fließ 96,9 97,0 193,9

2 Huter Larissa Flirsch 91,3 92,7 184,0

3 Griesser Lorena Fließ 90,4 85,5 175,9

4 Grün Svenja Kappl 82,4 88,1 170,5
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Jugend 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Hauser Simon Flirsch 96,1 92,2 188,3

2 Rudigier Manuel Kappl 96,4 91,6 188,0

3 Wechner Michael Kappl 91,8 93,5 185,3

4 Neuner Simon Fließ 89,0 95,7 184,7

5 Bitsche Martin Landeck 89,3 83,5 172,8

6 Jäger Jonas Fließ 78,8 84,0 162,8

7 Schranz Tobias Pfunds 74,6 78,2 152,8

Jungschützen männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Knapp Marcel Pfunds 86,8 89,7 88,5 93,2 358,2

2 Huter Johannes Flirsch 93,0 95,1 86,4 79,9 354,4

Junioren weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Unterkircher Lena Zams 98,3 98,9 102,4 99,1 398,7

Junioren männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Pflaume Philipp Landeck 94,9 98,0 95,7 99,1 387,7

2 Pfeifer Florian Kappl 88,0 94,7 92,4 97,0 372,1

Frauenklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Sailer Manuela Kappl 105,4 103,7 102,9 101,7 413,7

2 Oberhofer Melanie Pfunds 98,1 101,3 100,4 100,7 400,5

3 Juen Anna See 95,7 97,4 100,7 99,7 393,5

4 Kathrein Barbara Kaunertal 99,2 94,5 95,3 100,7 389,7

5 Leis Bettina Landeck 93,3 94,0 93,6 94,8 375,7
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Männerklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Mallaun Martin See 103,2 101,3 99,8 102,7 407,0

2 Juen Wolfgang Flirsch 99,9 100,2 102,4 101,8 404,3

3 Mallaun Wolfgang See 97,4 101,5 101,0 99,2 399,1

4 Juen Andreas Flirsch 98,3 99,3 98,2 98,8 394,6

5 Mark Dominique Pfunds 96,0 96,5 99,5 99,3 391,3

6 Sailer Gustav Kappl 97,3 96,9 100,3 95,9 390,4

7 Wolf Julius Flirsch 93,4 98,1 100,7 97,2 389,4

8 Wegscheider Christian Landeck 89,4 92,9 93,3 88,8 364,4

9 Huter Oskar Kaunertal 87,0 85,8 83,1 91,3 347,2

Senioren 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Manfred Kappl 99,0 100,8 98,8 101,2 399,8

2 Sailer Werner Kappl 103,2 95,6 101,3 94,4 394,5

3 Zangerl Arthur See 92,1 93,0 90,8 93,4 369,3

4 Forcher Hubert Landeck 95,3 91,9 89,4 90,7 367,3

5 Plankensteiner Edi Kaunertal 85,5 84,9 91,7 90,0 352,1

Senioren 2 weiblich::

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Jesner Gabi Landeck 89,4 97,0 97,4 99,4 383,2

2 Pfandler Elisabeth Zams 88,3 89,1 89,4 92,2 359,0

Senioren 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Jesner Martin Landeck 96,0 96,1 98,5 100,4 391,0

2 Zangerl Ernst See 94,4 98,3 98,3 94,9 385,9

3 Venier Edi Kaunertal 92,9 87,9 88,4 89,7 358,9

4 Scheiber Manfred Zams 90,7 85,6 87,4 87,8 351,5
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Senioren 3 stehend frei:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Scalvini Guido Zams 92,9 88,9 87,6 93,2 362,6

2 Waibl Emmerich HSV 85,7 84,2 88,3 83,2 341,4

Senioren 3 sitzend aufgestützt weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Plangger Herlinde Landeck 104,9 105,0 103,9 103,5 417,3

Senioren 3 sitzend aufgestützt männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Schnalzger Manfred Zams 105,3 104,9 105,1 106,2 421,5

2 Poberschnigg Max Pfunds 105,5 105,0 106,5 104,3 421,3

3 Freina Hubert Landeck 106,2 104,5 105,4 104,3 420,4

4 Mayer Walter Kaunertal 104,1 105,6 104,4 105,5 419,6

5 Siess Eugen Landeck 103,3 106,2 104,7 104,1 418,3

6 Mark Tobias Kaunertal 105,6 103,9 104,1 104,3 417,9

7 Petrasch Roland Pfunds 103,3 102,7 105,3 105,9 417,2

8 Pfandl Hans Zams 102,9 104,6 103,4 104,2 415,1

9 Massimo Christoph Landeck 101,9 103,3 104,0 102,8 412,0

Versehrte:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Christian See 105,0 106,5 105,2 104,9 421,6

Männer stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Zangerle Gerald Kappl 102,1 102,0 103,0 104,2 411,3

2 Hauser Hannes Kappl 98,2 96,4 103,1 101,6 399,3

Senioren 1 weiblich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Magdalena Kappl 104,3 103,4 100,9 101,9 410,5

2 Rudig Christine Zams 92,0 91,4 98,0 97,7 379,1
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Senioren 1 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Martin Kappl 99,7 99,8 101,9 103,1 404,5

2 Ladner Max Kappl 99,0 102,4 99,0 101,1 401,5

Senioren 2 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Engensteiner Friedl Zams 96,7 97,9 101,6 99,8 396,0
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Junior: 60 Schuss:

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Pflaume Philipp 94,9 98,0 95,7 99,1 95,8 100,3 583,8
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Finale Männerklasse:

Rang Nachname Vorname Summe

1 Mallaun Martin See 29,8 32,3 19,4 21,3 20,5 18,5 19,6 161,4

2 Sailer Gustav Kappl 27,0 29,6 19,8 20,0 19,2 18,5 19,8 153,9

3 Mallaun Wolfgang See 28,2 29,9 17,0 20,0 20,6 17,9 133,6

4 Mark Dominque Pfunds 29,5 27,8 20,0 18,9 19,0 115,2

5 Juen Wolfgang Flirsch 29,4 25,3 19,1 18,5 92,3

6 Wegscheider Christian Landeck 26,5 27,2 14,6 68,3

Serien
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Mannschaftswertung LG stehend frei:

Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Kappl 1 1203,9

Sailer Manuela 105,4 103,7 102,9 101,7 413,7

Ladner Manfred 99,0 100,8 98,8 101,2 399,8

Sailer Gustav 97,3 96,9 100,3 95,9 390,4

2 See 1 1199,6

Mallaun Martin 103,2 101,3 99,8 102,7 407,0

Mallaun Wolfgang 97,4 101,5 101,0 99,2 399,1

Juen Anna 95,7 97,4 100,7 99,7 393,5

3 Flirsch 1 1188,3

Juen Wolfgang 99,9 100,2 102,4 101,8 404,3

Juen Andreas 98,3 99,3 98,2 98,8 394,6

Wolf Julius 93,4 98,1 100,7 97,2 389,4

4 Pfunds 1 1150,0

Oberhofer Melanie 98,1 101,3 100,4 100,7 400,5

Mark Dominique 96,0 96,5 99,5 99,3 391,3

Knapp Marcel 86,8 89,7 88,5 93,2 358,2

5 Landeck 1 1149,9

Jesner Martin 96,0 96,1 98,5 100,4 391,0

Jesner Gabi 89,4 97,0 97,4 99,4 383,2

Leis Bettina 93,3 94,0 93,6 94,8 375,7

6 Kappl 2 1140,2

Sailer Werner 103,2 95,6 101,3 94,4 394,5

Wechner Michael 91,8 93,5 94,2 94,1 373,6

Pfeifer Florian 88,0 94,7 92,4 97,0 372,1
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Mannschaftswertung LG stehend frei:
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Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

7 Zams 1 1120,3

Unterkircher Lena 98,3 98,9 102,4 99,1 398,7

Scalvini Guido 92,9 88,9 87,6 93,2 362,6

Pfandler Elsiabeth 88,3 89,1 89,4 92,2 359,0

8 Kaunertal 1 1095,8

Kathrein Barbara 99,2 94,5 95,3 100,7 389,7

Venier Edi 92,9 87,9 88,4 89,7 358,9

Huter Oskar 87,0 85,8 83,1 91,3 347,2

9 Flirsch 2 1085,4

Hauser Simon 96,1 92,2 86,3 96,0 370,6

Huter Larissa 91,3 92,7 88,1 88,4 360,5

Huter Johannes 93,0 95,1 86,4 79,8 354,3

Mannschaftswertung LG stehend aufgelegt:

Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Kappl 2 sta 1211,3

Ladner Magdalena 104,3 103,4 100,9 101,9 410,5

Ladner Max 99,0 102,4 99,0 101,1 401,5

Hauser Hannes 98,2 96,4 103,1 101,6 399,3

2 Kappl 1 sta 815,8

Zangerle Gerald 102,1 102,0 103,0 104,2 411,3

Ladner Martin 99,7 99,8 101,9 103,1 404,5



Gilde Gold Silber Bronze Summe
Kappl 7 6 1 14

Landeck 5 1 6

Zams 4 2 6

Fließ 2 4 4 10

See 2 2 3 7

Pfunds 2 2 4

Flirsch 1 2 1 4

HSV Landeck 1 1

Kaunertal 1 1

Gesamt: 23 19 11 53

Der BezSpL LG.

THÖNI Heinrich eh.

Medaillenspiegel BM 2016 LG
(mit Mannschaft)


